
UCHWAŁA NR III/4/2014
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie § 73 ust.1 uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 listopada 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r., poz. 136) w związku
z art. 18 a ust. 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, 645; 
z 2014 r. poz. 379, 1072), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się Radnego Pawła Zająca.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 06590F9C-F782-4BC3-A035-FC92EE9AF019. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 73 ust.1 uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 listopada 2013 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r., poz. 136),Przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej wybiera Rada Gminy spośród jej członków.Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały
jest zasadne.

Id: 06590F9C-F782-4BC3-A035-FC92EE9AF019. Podpisany Strona 1


		2014-12-19T08:57:38+0100
	JOLANTA KIERES




